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Megan Laframboise 

Taille
Yeux

Cheveux
Langues parlées

Registre vocal
Date de naissance

Téléphone
Courriel

UDA





5'7 / 174 cm 
Marrons
Blonds
Français, anglais (avec accent)
Soprano 
21 juin 2001
(450) 883-2515 
megan_laframboise@hotmail.com
Stagiaire

EXPÉRIENCES - ATELIERS D'INTERPRÉTATION 
ANNÉE           RÔLE TITRE

EXPÉRIENCES AUTRES - ATELIERS DE CHANT 

METTEUR.E EN SCÈNE / AUTEUR.TRICE / COMPOSITEUR.TRICE

2018
2017

ANNÉE           TITRE DIRECTION DE L'ATELIER

FORMATION À L'ÉCOLE DE THÉÂTRE PROFESSIONNEL DU COLLÈGE LIONEL-GROULX
ATELIERS DE JEU Jean Turcotte, Hélène Mercier, Olivier Berthiaume, Frédéric-Antoine Guimond, Sylvain Scott
BALLET JAZZ / BALLET CLASSIQUE Josée Beauséjour CHANT Lise Picard, Annie Poulain, Geneviève Charest
CLAQUETTES Marie-Josée Tremblay GESTION PROFESSIONNELLE Étienne Pilon HISTOIRE DU THÉÂTRE
MUSICAL Robert Thérien LABORATOIRE D'INTERPRÉTATION Carl Poliquin MAQUILLAGE Suzanne Trépanier
SOLFÈGE ET THÉORIE MUSICALE Andrée Boudreau, Louise Lessard VOIX ET DICTION Maude Bouchard, Johanne
Benoit 

APTITUDES
Piano (intermédiaire), guitare acoustique (débutante), ukulélé (débutante), maquillage scénique
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Satine
Henrietta

Moulin Rouge
All Shook Up

Maryse Drainville / Baz Luhrmann / Craig Armstrong
Maryse Drainville / Joe DiPietro / Elvis Presley

2022
2021

2021
2021

2020
2019
2019

Irène Neveu 
Bureaucratie
Surimpression
Marie-Neige
Violet Newstead
Amber Von Tussel

Mme. Johnstone
Consuela
Joanne 

Cordélia
Au temps s'emportent les gens

9 to 5: The Musical
Hairspray

Frères de sang
Treize à table
Un lion dans les rues

Sylvain Scott / Sylvain Scott / Benoit Sarasin
Olivier Berthiaume / Véronique Pascal / Gaël Lane Lépine

Frédéric-Antoine Guimond / Patricia Resnick / Dolly Parton
Frédéric-Antoine Guimond /Mark O'Donnell / 
Thomas Meehan / Marc Shaiman
Olivier Berthiaume / Willy Russel
Jean Turcotte / Marc-Gilbert Sauvajon
Hélène Mercier / Judith Thompson

2022
2021
2021
2020

Vilains / Rocky Horror Show
Jean-Pierre Ferland / Stephen Sondheim
Chant swing
Chant lyrique 

Geneviève Charest
Mario Vigneault
Mario Vigneault
Geneviève Charest 

EXPÉRIENCES AUTRES - THÉÂTRE MUSICAL 
ANNÉE           RÔLE TITRE METTEUR.E EN SCÈNE / AUTEUR.TRICE / COMPOSITEUR.TRICE


